平成 29年 9 月吉日

各  位

アパグループ 代表 元谷 外志雄

勝兵塾 事務局長 諸橋 茂一

アパ・コーポレートクラブ 会長 作本 裕行

平成 29年度 秋季 勝兵塾・ACC・FC・PH・社員合同海外研修

ハワイ～オアフ島 真珠湾視察５日間の旅～

 謹啓 初秋の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。又、平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

 恒例となっています勝兵塾・ACC・FC・PH・社員合同海外研修として、今回はハワイ 5 日間の

旅を企画いたしました。ハワイは世界有数のリゾート地であるだけでなく、真珠湾攻撃の舞台

であり、大東亜戦争の真実を追究する上で、最も重要な戦跡の一つです。

勝兵塾の皆様およびアパ・コーポレートクラブ会員・FC・PHの皆様とともにハワイの戦跡を訪ね、

国を守るために命を懸けて戦った先人に思いを馳せるとともに、歴史の真実を知り、親睦を深める

機会としたいと思います。

下記の通りご案内致しますので、是非ご参加ください。

敬白

記

１．日 時  12月 1日（金）～ 12月 5日（火）

成田空港集合 12月 1日（金）16：30 ～ 20：00

成田空港発  12月 1日（金）18：30 ～ 22：00

成田空港着   12月 5日（火）13：00 ～ 19：30

※航空会社は、10月中に決定します。

２．行 先  ハワイ 3泊 5日間の旅
       （別紙旅行日程表をご参照下さい。日程は今後多少変更する場合がございます。）

※ 成田空港集合・解散です。
国内移動の交通機関については各自ご手配下さい。

※ 前泊・後泊をご希望の方は、成田空港付近(アパホテル〈京成成田駅前〉)を
特別料金シングル一室 4,500円、ツイン一室 7,000円にてご用意いたします。
ご希望の方は、代表室秘書課までご連絡下さい。

３．宿 泊  コートヤード・バイ・マリオット・ワイキキビーチ（予定）

４．料 金  お一人様 188,000円 (成田空港発着)

（食事付き 2名 1室・航空会社未定・エコノミークラス）

※ 空港諸税･ビザ代･渡航手続代行料金、その他海外旅行損害保険料は
上記料金に含まれません。

※ ビジネスクラス及び一人部屋をご希望される方は追加料金にて変更できます。
ビジネスクラス追加料：約 200,000円（航空会社により異なります）
一人部屋追加料：50,000円（3泊）
但し、繁忙期につき、ご希望に添えない場合もございますのでご了承下さい。

５．申 込  別紙「海外視察申込書」にご記入の上、

パスポート写真ページのコピーを添えて FAXにてお申込下さい。

申込先：TEL 03-5570-2113／FAX 03-5570-2138
代表室秘書課：阿部・駒田・宇田川・尾﨑・宇野澤

※ ご参加決定後、申込金請求書をお送りしますので、お振込みをお願い致します。
※ ビジネスクラス追加料金、一人部屋追加料金については、申込金としてご請求。

燃油サーチャージ・空港税・空港使用料は、旅行終了後にご請求いたします。

６．締 切  お申込の一次締切りは 9月 29日(金)とさせていただきます。

※ 募集枠は 70名を予定いたしております。（先着順）

※ 70名を超えた場合や一次締め切り日以降は、以上の料金でご案内できない場合がございます。

７．解 約  ご参加決定後の解約は、解約の発生日によってお取消料をご請求いたします。

10月 31日（火）～ 11月 28日（火） 基本料金の 20％

11月 29日（水）～ 当日 基本料金の 50％

旅行開始後の解約または無連絡 基本料金の 100％

以上

ハワイ オアフ島 真珠湾視察５日間の旅

日
次

月 日

（曜）
地 名 現地時間 交通機関

ス ケ ジ ュ ー ル

 【宿泊地】

食 事

朝 昼 夕

１

12/1
(金)

東 京 ( 成 田 ) 発 18：30～

2 2 ： 0 0
未 定 空路、直行便にてホノルルへ（航空会社未定）

－ － －

ホ ノ ル ル 着 7 : 0 0 ～

1 0 ： 3 0
専 用 車 入国手続き

専用車にてＤＦＳへ
夕食まで自由行動
夕食：ウェルカムパーティー

＜ホノルル泊＞

機
内 － ○

２

12/2
(土)

ホ ノ ル ル

専 用 車 終日：自由行動

オプショナルツアーをご用意しております
(OP) ゴルフ アパカップ
(OP) オアフ島周遊＆B 級グルメ 1 日観光
(OP) クアロア牧場 アクティビティー
(OP) ドルフィン・ウォッチング・クルーズ

ＪＴＢ特典 OLI OLI トロリーをご利用いただけます
＜ホノルル泊＞

○ － －

３

12/3
(日)

ホ ノ ル ル

専 用 車 真珠湾攻撃の舞台へ

パールハーバー、太平洋航空博物館、戦艦ミズーリ—

博物館、アリゾナビジターセンター

夕食：さよならパーティー

最後の夜はさよならパーティで盛上がりましょう！
＜ホノルル泊＞

○ ○ ○

４

12/4
(月)

ホ ノ ル ル
ホ テ ル 発
ホ ノ ル ル 発

未 定

9：00～

1 5 ： 4 5

専 用 車
未 定

出発まで自由行動
(お部屋はチェックアウト時刻まで御利用できます。お

出かけの際はバゲージルームへお荷物をお預けくださ

い)
(OP) サブブマリンツアー
(OP) ホノルル マッサージ体験
一路、空港へ
空路、直行便にて東京へ （航空会社未定）

＜機 中 泊＞

○ －

機
内

５

12/5
(火)

東 京 （ 成 田 ） 着 13：00～

1 9 ： 3 0
通関後は自由解散

－

機
内 －

ホテル：コートヤード・バイ・マリオット・ワイキキ・ビーチ（予定）

ご旅程表

勝兵塾・ＡＣＣ・ＦＣ・ＰＨ

秋季合同海外研修
豆 本  剛
高 橋 幸 一
松 澤 勇 輝
2 0 1 7 年 9 月 7 日

支  店  長 ：
取 扱 管 理 者 ：
担  当  者 ：
作  成  日 ：

金 沢 支 店
〒 9 2 0 - 0 9 1 7 金 沢 市 下 堤 町 ３ ０
T E L 0 7 6 ( 2 6 4 ) 7 0 7 7
F A X 0 7 6 ( 2 6 2 ) 6 1 5 6

観光庁長官登録旅行業第 1762 号

※9 月 29 日（金）までにお申し込みください

（お一人様１枚 ご記入下さい）
◆当書面はお客様の海外への渡航において手続き上、必要となります。太枠内にもれなく正確にご記入下さいますようお願い申し上げます

ご 出 発 日 2017 年 12 月 1 日 コース名 秋季研修旅行 ハワイ

フ リ ガ ナ
旧

姓

配
偶
者
名

お 名 前

男

・

女

生 年 月 日

大正・昭和

平成

(19     )

年   月   日
出
生
地

県
市

郡

婚

姻

既婚
・
未婚

フ リ ガ ナ

電

話

市 外 局 番

(     )

(        )
現 住 所

〒   －

携 帯 電 話 番 号
ＦＡＸ番号または

メールアドレス

勤 務 先

 職

業

 部

課

 役
職
名

フ リ ガ ナ

電

話

市 外 局 番

(     )

(        )

勤 務 先

所 在 地

〒   －

ご 旅 行 中 の

国 内 連 絡 先

ご住所：

お名前：

貴方との続柄(        )

電

話

市 外 局 番

(     )

(        )

海外旅行保険 申し込みを希望する  □        希望しない  □

お一人部屋希望 あり □（追加 5 万円）   なし □ ビジネスクラス希望

あり □

※追加代金約 20 万円

（航空会社により異なります）

旅券のお取り扱いについてのお願い
皆様が所持されます旅券は、所持人が日本国民であることを国が証明する重要な身分証明書でございます。従いまして、海外へご旅行される場

合はもとより、国内におきましても、旅券を大切に保管・管理する必要があることは、ご承知の通りであります。

 しかし、最近、日本国民の旅券が、集中的に狙われて盗難に遭う事例が連続して発生しています。最近の著しい傾向として、旅行会社の社員・

添乗員が一括して大量に保持する旅券が狙われております。このため、各旅行会社は、外務省より「お客様の旅券は預かってはならない」との強

い指導を受けております。当社といたしましても、業務上やむを得ない場合（査証取得の手続きをお引き受けする場合、ご利用航空便への団体搭

乗手続きを代行する場合等）を除き、皆様の旅券をお預かりしかねますので、ご理解の程をお願い申し上げます。

★有効な旅券をお持ちの方は
 ※旅券番号と自筆のサイン・生年月日・

写真などが印刷されているページを
コピーして貼付してください。

【重要】ご自身にてＥＳＴＡの取得が必要です

海外旅行お伺い書
勝兵塾・ＡＣＣ・ＦＣ・ＰＨ 様

【旅行取扱】

ＪＴＢ中部 金沢支店

石川県金沢市下堤町 30 〒920-0917

TEL：０７６（２６４）７０７7（法人）
FAX：０７６（２６２）６１５６
担当：松澤

【お申込先】

アパグループ代表室秘書課

TEL：03-5570-2113／FAX：03-5570-2138